PROVADO (A) NA SESSÃO  N's)212_13:____
. D.E  9810,02-PGRaaragat

VOTOS

MESA DA C.U1;7‘. 	O 	2.

PRtti

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO 1  SO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 205 2022.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal -Luiz Barbosa de
Deus, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de Meio Ambiente — Ivaldo Nascimento Sales
Júnior, que oriente os profisionais que realizar a coleta do Bairro : Barroca, que finalize a coleta na
Rua : Paraíba, pois os mesmos só fazer a coleta até o meio da rua.

Justificativa

A requerida solicitação trará mais qualidade de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 28 de Junho de 2022.

Uelington da Silva
- Vereador —

.3i0 O ne..CeSIME.,70 KL.
de 201

privADO (N NA SESSÃO rilloria..:3_—

rs.atOti,  infoR

v(ros
FA O! DR

I RItt

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO O
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 	207 / 2022.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal -Luiz Barbosa de
Deus, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de Administração — Cleston Andrade Cavalcante,
que destine profissionais com objetivo de instalar placas de sinalização no rotatório no Povoado Vila
Matias ( Próximo a Quadra de Esporte do Povoado).

Justificativa

A requerida solicitação trará mais qualidade de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 09 de Julho de 2022.

mit__ a si,
Uelington da Silva

- Vereador —

C/CESTO O RE BI

10) L__222itai9 •fr

O PROT. W.O.
de 2022

is rut§vz,

TD;PaiOVAD000.051.NA;Veci: • rip..

OtO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 208 2022.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal -Luiz Barbosa de
Deus, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de Saúde da Bahia — Fábio Vilas Boas, implante
uma equipe de profissionais com Motolância do SAMU

Justificativa

A requerida solicitação trará mais qualidade de vida.

Sala das Sessões, em 09 de Julho de 2022.

ad,341 	sit‘t
Uelington da Silva

- Vereador —

DENTE

ATEST 	REC M O PROT. N°
) E 	ri/

de 20  ,-2;
áfiP

Se c. , .

PROVADO (A) NA SESSÃO N' 	43
DEQLJ  07/  22.2Rait

VOTOS CONTRA

MESA DA eitlin. 	02 a-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 209 2022.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal -Luiz Barbosa de
Deus, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de Administração do Bairro Tancredo Neves — Luiz
Humberto Faria, solicitando a Recuperação da Pavimentação em paralelepípedo na Rua: Alto Novo
no Bairro Tancredo neves II, no Município de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

A requerida solicitação trará mais qualidade de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 09 de Julho de 2022.

atc
Uelington da Silva

- Vereador —

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004